



RD/ZP/69/21

Poznań, dnia 19.08.2021 r.

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowego sprzętu multimedialnego dla Politechniki Poznańskiej.

Politechnika Poznańska uprzejmie informuje, że w związku z wniesionymi zapytaniami, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy PZP, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do SWZ:

PYTANIA i ODPOWIEDZI:

Pytanie 1

Prośbą o wyjaśnienie ostatniego punktu, tj. opisu uchwytu do telewizora. Zamawiający podaje „Maksymalna odległość od sufitu 10cm”, natomiast ma to być uchwyt do monitora 55”. Wykonawca zwraca uwagę, że przy określonym przez Zamawiającego pochyłe niemożliwe jest, aby przymocować telewizor na takiej wysokości – jest on znacznie wyższy i się nie zmieści. Monitory i telewizory są zazwyczaj mocowane w środku swojej obudowy. Czy Zamawiający wyrazi więc zgodę na zaoferowanie monitora o minimalnej odległości od sufitu 10cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przez parametr „Maksymalna odległość od sufitu 10cm” rozumie to, że uchwyt ma umożliwiać taki montaż telewizora, aby odległość górnej krawędzi telewizora od krawędzi sufitu wynosiła maksymalnie 10cm.

Niniejsze odpowiedzi i zmiany są wiążące dla Wykonawców w związku, z czym muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Zamawiający informuje również, że niniejsze odpowiedzi, zgodnie z zapisami SWZ, zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz w platformie MiniPortal.

Z poważaniem

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Patrycja Nowak